(Mẫu 01)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: - Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Ngân Lực (NIAD)
                        - Công đoàn cơ sở ……………………………….………..
Tôi tên là: ………………………………… Số điện thoại: ………....………
CMND/TCC/Hộ chiếu số: …….…………………………………….………..
Ngày cấp:….. /….. /….....…; Nơi cấp: ………………..……………..……….

Đơn vị công tác: ………………………….….……………………………….

Email: …………………………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ: ……………………………….………………………………
…………………………………………………………………………………

Đã góp vốn vào Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Ngân Lực như sau:

Mã số cổ đông:  .………….……...; Mã số góp vốn: ………….…….…….….

Số CMND/TCC/Hộ chiếu: …..…….………….; Ngày cấp: .…/…../……..; Nơi cấp:…………………………………………...………..………..…..

Hiện đang sở hữu phần vốn góp tương đương: ……….. cổ phần NIAD (trong đó 4500CP là phần vốn góp ban đầu)
Theo Thông báo Kế hoạch mua lại cổ phần NIAD năm 2021 số 82/TB-NIAD ngày 18/3/2021, tôi thuộc đối tượng được mua lại cổ phần (ghi rõ đối tượng nào): ………………………………………………………………………….….

Trình bày hoàn cảnh khó khăn (nếu có):…………………………………..

………………………………………………………………………………

Nay tôi đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Ngân Lực mua lại phần vốn góp ban đầu và phần cổ tức bằng cổ phần phát sinh trên phần vốn góp ban đầu của tôi tương đương …….... cổ phần NIAD với mức giá theo quy định của Công ty và chuyển tiền cho tôi vào tài khoản sau:
Tên tài khoản: ………………………………………………..
Số tài khoản: …………………………………………………
Mở tại: ……………………………………………………….
Trân trọng cảm ơn!
	……….… , ngày….. tháng … năm ……
Người đề nghị